[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАКРУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от   25.09. 2012

                                № 41
О перечне услуг, которые являются
необходимыми и обязательными для

предоставления Администрацией

Закрутского сельского

поселения Демидовского района

Смоленской области муниципальных

услуг
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ « Об общих принципах организации предоставления государственных   и муниципальных услуг», Совет депутатов Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

    Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прилагаемый перечень услуг, необходимых и обязательных для предоставления Администрацией Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области муниципальных услуг.
2.Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования

Закрутского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                        Е.Н. Давыдова
                                                                                                 Приложение
                                                                               к решению Совета депутатов

                                                                 Закрутского сельского поселения
                                                                 Демидовского района Смоленской области
                                                           от 25.09.2012г  № 41
Перечень услуг,
необходимых для предоставления Администрацией
Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

муниципальных услуг.

	№п/п
	    Документы, необходимые для

предоставления муниципальных услуг
	Организация, участвующие  в

предоставлении  муниципальных     услуг

	  1
	Нотариальное заверение копий документов
	Нотариус

	  2
	Выдача доверенности, подтверждающей полномочия заявителя
	          Нотариус

	   3
	 Оформление кадастрового паспорта на жилое помещение
	Органы, осуществляющие техническую инвентаризацию в соответствии с действующим законодательством

	   4
	 Выдача справки  формы 6 об использовании права на собственность
	Органы, осуществляющие техническую инвентаризацию в соответствии с действующим законодательством

	   5
	 Выдача справки о площади и техническом состоянии занимаемого заявителем и членами его семьи жилого помещения
	Органы, осуществляющие техническую инвентаризацию в соответствии с действующим законодательством

	   6
	 Заверение  копий налоговых деклараций
	 Налоговые органы

	   7
	 Выдача документов, подтверждающие сведения о стоимости принадлежащего на правах собственности заявителю и  членам его семьи недвижимого имущества, являющегося объектом налогооблажения  по налогу на имущество физических лиц, земельному налогу и транспортному налогу
	     Налоговые органы

	  8
	 Выдача документов, подтверждающих сведения о стоимости принадлежащих на правах собственности заявителю и членам его семьи транспортных средств, признаваемых объектами налогооблажения по транспортному налогу
	   Налоговые органы